



✉ adubreuil86@outlook.fr
🏠 Lençloître (86140)
📅 37 ans
📄 Permis B
🚗 Véhicule personnel
☎ 07 85 14 19 52

Atouts

Capacité d'organisation et de gestion du temps

Capacité à planifier et à hiérarchiser les tâches, à respecter les délais et à gérer les priorités dans un environnement industriel

Esprit d'analyse et de résolution de problèmes

Capacité à analyser les situations, à identifier les problèmes potentiels et à trouver des solutions efficaces pour optimiser les processus d'ordonnancement en industrie

Langues

Anglais

Niveau intermédiaire B1

Compétences

ERP

Excel

management

Centres d'intérêt

Tennis de table en club depuis 28 ans

Aurélien DUBREUIL

Responsable ordonnancement

Autonome et enthousiaste, mes premières expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'appréhender les différents outils et techniques en supply chain. En quête de nouveaux défis, je souhaite rejoindre une organisation à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme et mon goût du challenge.

Expériences professionnelles

Responsable ordonnancement

De mai 2017 à novembre 2023 **Cérieence (fusion Jouffray-Drillaud - Terrena Semences) Cissé**

- Management d'une équipe de 6 personnes.
- Rôle transversal entre les différents services.
- Gestion et optimisation du stock.
- Calcul du besoin net pour les ordres de fabrication.
- Evaluer et remonter au service approvisionnement les éventuels besoins d'achats de matières premières.
- Planification et lancement des ordres de fabrication (trriages, assemblages, préparations mélanges et conditionnements) en respectant les délais, les cahiers des charges et les contraintes industrielles et réglementaires.

Chargé de planification et certification

D'octobre 2010 à avril 2017 **Jouffray-Drillaud Cissé**

- Calcul du besoin net pour les ordres de fabrication
- Planification et lancement des ordres de fabrication
- Optimisation du besoin en personnel et des outils industriels au conditionnement
- Edition des étiquettes à apposer par les conditionneurs
- Déclaration des certificats
- Suivi des contrats de prestations de la commande à la facturation

assistant contrôleur de gestion

De mai 2009 à septembre 2010 **Jouffray-Drillaud Cissé**

- Calculs des couts de revient
- Calculs des marges

Assistant Comptable

De mars 2008 à avril 2009 **Jouffray-Drillaud Cissé**

- Comptabilité Clients (7 mois)
- Comptabilité Fournisseurs (6 mois)

Diplômes et Formations

BTS Comptabilité Gestion

De septembre 2005 à juin 2007 **Lycée Alienor d'Aquitaine Poitiers**

Baccalauréat Comptabilité Gestion

De septembre 2003 à juin 2004 **Lycée Ernest Pérochon Parthenay**